
براساس آمار جمع آوری شده توسط گروه آمار و اطلاعات هوانوردی و فرودگاهی، میزان جابجایی 
مسافر در فرودگاه های تحت مالکیت شرکت از سه میلیون و 623 هزار مسافر در آبان 97 به بیش 
از سه میلیون و 850 هزار مسافر در آبان 98 رسیده است که رشد شش درصدی را نشان می دهد.

بیشترین جابجایی مسافر در آبان 98 به فرودگاه مهرآباد )بیش 
از یک میلیون و 275 هزار مسافر( و سپس به فرودگاه های مشهد 
)حدود 721 هزار نفر(، امام خمینی)ره( )حدود 549 هزار نفر(، 
شیراز)حدود 242 هزار نفر( و اهواز )حدود 173 هزار نفر( اختصاص دارد.

   

 رونمایی بی سروصدای »ماهان« از لباس فرم جدید مهمانداران 

 یک راهکار برای کاهش قیمت ناوگان سنگین 

افزایش ۱۴.۵ میلیونی ظرفیت اعزام و پذیرش مسافر  طرح توسعه ایستگاه راه آهن یزد اجرا می شود 

افزایش ۶ درصدی اعزام و پذیرش مسافر در فرودگاه ها 

مشکلاتی که به دلیل پیمایشی شدن اختصاص سهمیه سوخت در مورد تاکسی های پلاک ع برون شهری وجود دارد برای تاکسی های پلاک ع مستقر 
در فرودگاه امام نیز هم صدق می کند.

به گزارش تین نیوز، این مطلب را یک راننده تاکسی فرودگاه در شبکه های اجتماعی بیان کرد و گفت: به عنوان مثال برای این تاکسی ها برای مسیر 
تهران-فرودگاه و برعکس عملًا صورت وضعیت صادر نمی شود چون پلیس راه و ثبت ساعت هم در این مسیر نیست و بدیهی است عملًا پیمایش 

اکثریت خودروها قابل اندازه گیری نخواهد بود.

سعید- ق ادامه داد: مشکل دیگر مربوط به تردد یک سر خالی این تاکسی ها و زمان انتظاری است که در فصل سرما و گرما و درجا کار کردن خودروها 
وجود دارد.

او تاکید کرد: این در حالی است که معضل ترافیک شدید تقریباً همیشگی تهران موجب می شود گاهی طی یک مسیر عادی 50 دقیقه ای یک 1.5 تا 
2.5 ساعت زمان ببرد که قطعاً مقدار مصرف بنزین متناسب با مسافت پیمایش شده نخواهد بود.

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
م، ظرفیت  قدا می گوید، با پروژه های در دست ا
 ، ه های کشور فر در فرودگا م و پذیرش مسا عزا ا
بیش از 14.5 میلیون نفر در سال افزایش می یابد.

در دنیای کنونی، هوشمندسازی به کمک صنایع مختلف 
آمده و آن ها را متحول کرده است. هوانوردی از جمله 
صنایعی است که به فناوری های هوشمند و پیشرفته 
برای ارتقاء خود نیاز دارد. صنعت هوایی کشور ما نیز 
با وجود تحریم ها از قافله هوشمندسازی عقب نمانده

مدیرکل راه آهن استان یزد از اجرای طرح توسعه ایستگاه 
راه آهن یزد خبر داد و گفت: مجموعه اداری از سالن انتظار 
جداسازی می شود. مصطفی داودی با اشاره به اجرای طرح 
توسعه ایستگاه راه آهن یزد اظهار داشت: ایستگاه راه آهن 
یزد جزو ایستگاه هایی است که از قدمت بالایی برخوردار 
بوده و به واسطه همین قدمت ثبت ملی میراث فرهنگی 
شده است. سالن انتظار و مجموعه اداری راه آهن در 
فضایی نزدیک به یکدیگر قرار دارند که در قالب طرح 
توسعه، در صدد جداسازی این دو فضا از یکدیگر هستیم.

پیرحسین کولیوند ، رئیس سازمان اورژانس کشورپرویز فتاح، رییس بنیاد مستضعفان  حمیدرضا سیدی ، معاون برنامه ریزی، نظارت و امور اقتصادی شرکت فرودگاه ها 
بنیاد مستضعفان در نه ماهه نخست امسال 26 هزار میلیارد تومان تولید و فروش داشته 
است و امیدواریم تا پایان امسال به 35 هزار میلیارد تومان برسد.فروش کل بنیاد در 9 ماهه 
26 هزار میلیارد تومان بوده است و این نشان می دهد که از برنامه ها جلوتر بوده ایم. امیدوارم 
در ابتدای سال آینده تولید و فروش ما از 35 هزار میلیارد تومان 
174 شرکت ثبت شده  گذشته باشد که رکورد بسیار خوبی است.
داریم که 169 شرکت آن فعال است که از این تعداد که مجمع آن ها 
را برگزار کردیم 36 شرکت زیان ده بوده است که کاملًا شفاف اعلام 
می کنیم اما در این 9 ماه بسیاری از شرکت ها از زیان خارج شدند

یک راننده کامیون معتقد است تا زمانی که خودروسازان داخلی  به دلیل محدودیت های 
گمرکی واردات، بدون رقیب باشند،  یکه تازی آنان ادامه خواهد داشت و خودروهای با 

کیفیت و استاندارد و با قیمت مناسب به بازار عرضه نخواهد شد.

به گزارش تین نیوز، مهدی سامغانی با بیان این مطلب در بخش نظرهای کاربران این شبکه 
خبری نوشت: باید واردات خودرو با گمرگ کم امکان پذیر شود تا خودروسازان داخلی به 
اجبار و به دلیل رقابت موجود، خودروهای خود را با قیمت و کیفیت مناسب عرضه کنند.

با توجه به تامین قطره چکانی اعتبارات عمرانی و وجود پروژه های زیاد در دست ساخت ریلی، 
ضروری است دولت و مسئولان بدون توجه به فشارهای غیرکارشناسی برای ساخت خطوط 
جدید، پیش از تصویب پروژه ها نسبت به تعیین تکلیف پروژه های ریلی در دست ساخت اقدام کند.

به گزارش تین نیوز، پروژه های ریلی زیادی بعد از انقلاب در دست ساخت بوده است. 
اما به دلایل مختلف بهره برداری از این پروژه ها مدت زمان زیادی طول کشیده است. 

طولانی شدن این پروژه ها منجر به هدررفت منابع می شود.

با حکمی از سوی وزیر راه و شهرسازی، عضو هیات عامل و معاون امور بندری و 
مناطق ویژه سازمان بنادر و دریانوردی منصوب شد.به گزارش تین نیوز، محمد 
اسلامی وزیر راه و شهرسازی طی حکمی فرهاد منتصر کوهساری را به عنوان 
عضو هیات عامل و معاون امور بندری و مناطق ویژه سازمان بنادر و دریانوردی 
برای سه سال منصوب کرد. »با توجه به تعهد، تخصص و تجربیات ارزنده جنابعالی 
سازمان بنادر و دریانوردی و به موجب این حکم، برای مدت 3 سال به عنوان 
عضو هیات عامل و معاون امور بندری و مناطق ویژه سازمان منصوب می شوید. 

همزمان با هفته حمل و نقل، آیین تجلیل از رانندگان نمونه شرکت خودرو سرویس 
شهر در مجتمع فرهنگی شهید غنی پور در منطقه 10 برگزار شد.به گزارش تین نیوز، 
شرکت خودرو سرویس شهر با 7 هزار عضو طی مراسمی همزمان با هفته حمل و 
نقل از رانندگان نمونه خود تجلیل کرد. در این مراسم حسین وزیری، مدیرعامل 
این شرکت، حمل و نقل را یکی از زیربنا های اقتصاد خواند و نقش آن را در توسعه 
مورد توجه قرار داد. وی در این باره گفت: شرکت خودرو سرویس با بیش از دو دهه 
فعالیت امروز یک شرکت مادرتخصصی در حوزه حمل و نقل درون شهری است.

شماره سیصد و  هفتاد و دوم- نسخه آزمایشی -۳ دی ماه ۱۳۹۸
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مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

تاکسی های فرودگاه امام و چالش پیمایشی شدن سهمیه سوخت 

 معاون امور بندری سازمان بنادر تغییر کرد

دومینوی زیان اقتصادی باعدم اولویت در تکمیل پروژه های ریلی 

 برگزاری آیین تجلیل از رانندگان نمونه شرکت خودرو سرویس 

شرکت هواپیمایی ماهان چند روز پیش بی سروصدا از لباس فرم جدید مهماندارانش رونمایی کرد که ظاهرا لباس فرم جدید شرکت هواپیمایی ماهان کپی لباس شرکت هواپیمایی ایرفلوت روسیه است که به آن سارافن و مقنعه اضافه شده است. 

سهم خواهی اورژانس از یک درصد هزینه بلیت قطار و هواپیما تاریخ افتتاح آزادراه و پلاسکو/با افتخار می گویم ارز 4200 تومانی نگرفتیم 

راه روشن است

هفته نامه

خواهان دریافت یک درصد از هزینه بلیت حمل و نقل قطار و  هواپیما و یک درصد 
عوارض بزرگراه ها هستیم که متاسفانه هنوز اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است.

نتظارات ما در بحث افزایش بودجه هنوز برآورده نشده؛ به  ا
طور مثال خواهان دریافت یک درصد از هزینه بلیت حمل و 
نقل قطار و  هواپیما و یک درصد عوارض بزرگراه ها هستیم 
که متاسفانه هنوز اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است.

مشکلات مالی مانع از پیشرفت سازمان اورژانس نخواهد شدو هزار دستگاه 
آمبولانس در آینده ای نزدیک به ناوگان درمانی کشور اضافه خواهد شد.

هفته نامه
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